
 

Nummer 1 2012 Årgång 25 

 

Hurra, hurra, hurra, hurra 

Pris: 20 kr:- 

RABBISBLADET 
OFFICIELLT ORGAN FÖR GOTLANDS MC-KLUBBAR 



 

Manusstopp för 2012 blir följande datum:  
Nr 1 den 2 mars, Nr 2 den 10 maj, Nr 3 den 3 aug och Nr 4  den 10 november.  

 

Redaktör är Åke Hoas, till honom skickas det som NI vill ha i tidningen. 

Adressen är Vibble Lundmarks väg 2 622 60 Visby. 

Epost: ake@hoas.ws            Pg: 130710-7 

 

Manusstopp för nästa nummer är den 10/5 2012! 

Den kommer i brevlådan ett par veckor senare. 
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En kort vinter och den Gotländska mc-våren är här,  
underbart. Äntligen kan man dra av skynket som legat över 
hojen hela vintern. 
 
Efter lite vårservice på hojen, rengöring av hjälmen 
och mc-kläderna så kan det sitta bra med lite mc-
gemenskap. Det får man om man hänger med på 
några av alla dessa körningar som finns i kalen-
dern längre fram i Rabbisbladet. 

 
Jag vill närmast puffa för, nja, egentligen vill jag puffa lika mycket för 
alla körningar eftersom de har ett gemensamt mål: Köra hoj och träffa 
folk. 
 
Jag vill avsluta min ordis-sida denna gång med att ”tjata” lite om hur 
viktigt det är med avrostningar och fortbildningar. Några meter kortare 
stoppsträcka och lite avdammade körkunskaper från förra sommaren 
kan göra skillnad denna sommar. 
 
Häng med på vårrallyt den 6 maj och damma av körtekniken under 
mycket trevliga former en dag. Sedan har vi ju alla knix-körningar på 
gocart-banan i sommar, mycket skoj och nyttigt för alla, oavsett om du 
kör sport, custom, standard, glidare eller äventyrshoj. Det funkar för 
alla. 
 
Anledningen till att jag ”tjatar” så om avrostning och fortbildning är att 
jag vill att alla ska komma hem säkert från alla turer den kommande 
säsongen. 
 
Ha skoj, kör hoj. 
Ordis  /Bertil. 
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MC-fortbildning är en nyttig och rolig aktivitet för alla motorcyklister. Varje vår och som-
mar arrangeras kurser på ett stort antal platser. Kurserna arrangeras av SMC. 
Kursansvariga är ett stort antal utbildade ideella mc-instruktörer i varje län. 
 

 

 

SMC har arrangerat fortbildningar i över 30 år, något som visar att vi tror det är en bra 
metod för att öka motorcyklisternas trafiksäkerhet. Tidigare kallades kurserna avrostning, 
vilket syftade på att man skulle bli av med sin ringrost efter en vinter utan motorcykel-
åkning. Numera heter kurserna fortbildning för att visa att  
det handlar om vidareutbildning.

  

 
Målsättningen med SMC:s fortbildningar är att du efter avslutad kurs: 

har större kunskaper som gör det roligare att köra motorcykel, 

har lärt känna din motorcykel bättre, 

ökat din förmåga att hantera motorcykeln i trafikmiljö samt 
blivit mer medveten om riskerna med att köra motorcykel 

  

 
SMC har följande krav på dig och din motorcykel inför deltagandet: 

Föraren måste ha motorcykelkörkort och egen motorcykel. 

Motorcykeln ska vara godkänd att användas i trafik, alltså skattad och besiktigad. 

Motorcykeln ska minst vara trafikförsäkrad. 

Skyddskläder för motorcykelåkning ska användas. 

Alla motorcyklister och hoj typer är välkomna till kurserna,. 

Alla motorcyklister och deras passagerare kan delta och självklart alla typer av hojar. 
Instruktörerna anpassar övningarna utifrån dina förkunskaper 

Undersökningar visar att de allra flesta kör motorcykel för att det är roligt eller för att det 

ger en frihetskänsla. Att gå en kurs för motorcykel har för en majoritet också gett ökad 

körglädje.  

Vi hoppas att DU också vill lära Dig mer och bli en säkrare motorcyklist o förbättra Dina 

färdigheter i MC körning!! På köpet blir Du tryggare och får ökad körglädje, vilket är en av 

anledningarna att köra hoj  - ATT DET ÄR KUL!! 

Anmäl Dig till någon/ra av våra kurser, det finns många att välja på!  
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AVROSTNING/GRUNDUTBILDNING, 2012 

 
Grundkursen innehåller grundläggande körteknik. Du får träna fordonskontroll, bromstek-
nik och riskmoment vid körning i trafik. I samtliga övningar ska fokus ligga på självinsikt 
och övningarna ska kopplas till körning i trafik.  
 
Vår kursavgift: 200:-/motorcykel och kurstillfälle för SMC medlem.                                                               
För icke medlem, tillkommer en avgift på 350:- (som kan omvandlas till medlemskap). 

 
Söndagen den 6 Maj  

kommer årets enda arrangerade grundutbildning att äga rum.  
Upplägget kommer att bli i "rallyform" dvs. de olika övningarna kommer att finnas 
på stationer längs en trevlig hojvänlig slinga på ca 10-12 mil runt på ön.  
 
Startplats: Roma Cafe & Kvarterskrog (vid Gårdsservicehuset) 
Starttid:  kl. 10.00 
 
Anmälan: OBS! Ska ske direkt på www.svmc.se/gotland under ”School/
fortbildningar /grundkurs”, där hittar du anmälningsförfarandet till kursen!  
Tipset är alltså KOLLA HEMSIDAN regelbundet! 

 

Under 2012 kommer vi att fortsätta att anordna kurser på beställning typ: 
Ny på MC, Broms & Kurvkurser, Tjejkurser, Gruskurser, Grundkurser Etc.!  
Dvs. vi i instruktörsgruppen kör kurser efter önskemål från Er motorcyklister.  
 
Ni måste vara aktiva, samverka och samla ihop ett antal deltagare,  
minst 10 st. / tillfälle och anmäla till oss så ordnar vi  kurser för Er!  
Det kan ske på  lämpliga ställen runt om på Gotland, t.ex. en kurs på Sudret,  
Klinte, Norra ön osv. samt på Gotland Ring eller GoKart banan. 
       
Kostnader  
Vår kursavgift: 200:-/motorcykel och kurstillfälle för SMC medlem.                                     
För icke medlem, tillkommer en avgift på 350:- (som kan omvandlas till medlemskap).       
Vid ev. utb. på Gotland Ring, tillkommer banavgift.  
Mer info hittar Ni på www.svmc.se/gotland under ”School/fortbildningar, där hittar 
Ni även anmälningsförfarandet till kursen!  Tipset är alltså KOLLA HEMSIDAN  
regelbundet! 
ANMÄLAN Sker till MCT ansvarig, Stig Göransson stig.goransson@refocus.se 
vid ev. frågor kan jag nås på 070-625 90 67 

http://www.svmc.se/gotland
http://www.svmc.se/gotland
mailto:rstig.goransson@refocus.se


 
5 

 Vårrullen  2012 

 
 

Dags igen för vårrullen. 
I år blir det ett lite nytt stuk på den, den blir ännu bättre. 
 
Vi samlas på parkeringen vid Konsum i Roma och kör 
sedan ca 3 mil och landar på ett hemligt ställe och äter 
härligt god vårliknande påskmat. 
 
Som vanligt blir priset alldeles överkomligt bra. 
 
Datumet för årets Vårrulle är Söndagen den 8 april 
och klockslaget är 11.00. 
 
Senast den 4 april måste vi få veta om du hänger med. 
Bertil  070-635 90 45   Rune 26 45 19 
 
Vid regn, rusk, snö eller avställd hoj 
så åker vi bil och pratar hoj 

Teorikvällen 28/2-12 
 
Teorikvällen på Gotlands Trafikskola som SMC anordnade 
blev enligt min mening en flopp. 
 
Få medlemmar och alldeles för mycket prat om förändringar av körkortstill-
stånd, laster, tjänstevikter och totalvikter på 4-hjuliga fordon.  
 
Jag undrar vart tog resonemanget om livet för oss 2-hjuliga tog  
vägen? 
 
Det var väl ändå därför vi kom dit, eller missuppfattade jag det hela? 
 
Hoppas på en mera mc-fokuserad teorikväll nästa gång? 
/Marie. 
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Svensk bilprovning har öppet hus så att vi kan få våra järnhästar besiktigade! 
Passa på och få ett kvitto på att din hoj är juste och trafiksäker inför  
sommarens alla körningar.  
 
Denna lördag är lite utav upptakten på sommaren och man träffar alla mc-
kompisar efter vinteruppehållet. Mc-handlarna brukar ”vara lite på tå” och  
ha intressanta erbjudanden denna dag. 

 
Observera tiden i år:  8-12. 

Den arrangerade grundkursen 2012, som kommer att äga rum  
den 6 maj, rekommenderas till ALLA motorcyklister, för att få en bra 

genomkörare inför säsongen! Boka in i din almanacka redan nu! 
Start: Vid "Roma Café & kvarterskrog" i Roma kl.10.00 

Kostnader: Kursavgift Vårrallyt: 200:-/motorcykel för SMC medlem. 

http://www.svmc.se/gotland
Se: School /Fortbildning/Anmälan till vårrallyt

http://www.svmc.se/gotland
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Under 2012 fortsätter vi att anordna Broms & Kurvkurser (BKK KNIX) på GUTE 
KARTING RING 

 OBS!! Starttiderna, nedan start kl 17.00!!  

 Tider: den 7/5, 21/5, 13/8, 27/8,  och 3/9. 

  17:00–17:45 Samling och registrering vid Go-kart banan i Visby.  

17:30–18.00 introduktion för nya.   Säkerhetskontroll före körning. 

18:00-21:00 körning på banan varvat med briefing och tips från instruktörerna. 

  OBS!! Starttiderna, nedan start kl 18.00 !!  

 Tider: den 4/6, 18/6, 2/7, 16/7,  och 30/7. 

18:00–18:45 Samling och registrering vid Go-kart banan i Visby.  

18:30–19.00 introduktion för nya.   Säkerhetskontroll före körning. 

19:00-21:30 körning på banan varvat med briefing och tips från instruktörerna. 

  

Kolla hemsidan regelbundet, då vi kommer att uppdatera ev. ändrade tider! 

OBS! Kolla in vår hemsida  www.svmc.se/gotland/school/fortbildning   
där finnas aktuell information om kursdagar och tider!  Vid regn inställt! 
 
Kurskostnad är 200:- för medlemmar i SMC, och 300:- för deltagare som inte är 
medlem. ALLA är välkomna, oavsett märke eller modell på motorcykel man kör. 
 
 ANMÄLAN SKER PÅ PLATS 
Vid ev. frågor, kontakta MCT ansvarig, 
Stig Göransson stig.goransson@refocus.se   
Jag nås även på 070-625 90 67 

Vill tacka nedanstående samarbetspartners som gjort det möjligt för oss att trycka 
upp årets nummer av BKK Knix foldern, som vi kommer att distribuera till er snart! 

http://www.svmc.se/gotland
mailto:rstig.goransson@refocus.se
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Nu kan vi sluta skämmas! 
 

Vi har nämligen fått nya hemsidan på plats 
http://www.gotlandssmcklubb.se/  

 
Och snygg är den! Här hittar du all information du kan behö-
va, nyttiga länkar och inte minst ett – som vi hoppas ska bli, 
välbesökt forum. 
 
Gå genast in och regga ditt konto så vi kan umgås i sann 
2012 anda! 

http://www.gotlandssmcklubb.se/
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Kalendern 2012 
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Datum Evenemang Tid & plats/Arrangör 

April   

8 Vårrullen Arr. Gotlands SMC klubb  

Maj   

2 Onsdagskörning Arr. SMC 

2 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr:SMC 

4 Rabbisbladet nr 2 Manusstopp 

5 Besiktning OBS: Kl 8-12 Fika till självkostnadspris 

6 Vårrally Start vid ”Roma Café & kvarterskrog” kl.10,00 

7 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr:SMC  

9 Onsdagskörning Arr: KEFF 

12 Ladies Day Arr: Vulcan Rider 

16 Onsdagskörning Arr: Limestone 

21 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr:SMC  

23 Onsdagskörning Arr: Vulcan Rider 

30 Onsdagskörning Arr: Cykel & MC Hallen  

Juni   

4 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr:SMC  

6 Nationaldagen Kortege kl 13,00 f.d. Flextronics parkering 

6 Onsdagskörning Arr: SMC 

11-17 Lelleträffen  Kneippbyn 

13 Onsdagskörning Arr. Vulcan Riders 

18 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

20 Onsdagskörning Arr: HD CS 

27 Onsdagskörning Arr: Raukarna, korvgrillning 

Juli   

2 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

5-8 BKK - kurs Gotland Ring Arr: SMC Väst/Gotland/Riks 

13-15 Guteträffen Klubbstugan nära Västerhejde kyrka,  

16 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

30 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  
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Datum Evenemang Tid & plats/Arrangör 

Augusti   

1 Onsdagskörning Arr. Raukarna fika på berget 

3 Rabbisbladet nr 3 Manusstopp 

8 Onsdagskörning Arr: Guldvingarna 

12 Sommarrally Start kl.10,00 vid Roma Kungsgård 

13 ”Luciarace” Arr: SMC 

13 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

15 Onsdagskörning Arr. ATP-Håjarna 

17 Nattorientering Arr: Raukarna 

18 Mälaren Runt  

22 Onsdagskörning Arr: East Coast MC 

27 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

29 Onsdagskörning Arr: SMC/MCHK 

Septem-
ber 

  

2 Riksårsmöte Arr: SMC Västra Götaland  

3 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

22 Årsmöte SMC, Gotlands Distriktet 

22 Årsmöte Gotlands SMC-Klubb 

30 Fika på Fårö Arr. SMC 

Oktober   

13-14 Idékick SMC Gotlands idékick 

November   

2 Rabbisbladet nr 4 Manusstopp 

3 GGN Tofta 

   

   

   

   

   

Kalendern 2012 
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Kalendern 2012 
December   

2 (H)jultallrik  

13 Luciakörning  

24 (H)Julafton  

31 Nyårsafton Gott Nytt År 

 
Hallå alla Raukar och andra hojåkare! 
  

  

Hej på er! 
  

Nu längtar man efter våren och hoppas på att den kommer 
tidigt! 
  

 
 

Vi har haft vårt årsmöte på Änggårde i Rone. En trevlig kväll ,god mat och som vanligt 
välbesökt! 23 st kom i år, helt fantastiskt! Som det ser ut så kan jag preliminärt säga att 
vi kommer hålla en teoretisk del av SMC: s kurv och bromskurs den 27 Mars kl 19.00 i 
Gerum skola. Den praktiska delen tar vi närmare sommaren. 
  

I utskicket som snart kommer får ni mera info. Håll även koll på hemsidan, 
www.mckraukarna.se 
  

Styrelsen har 2 nya medlemmar. Pontus Järesund och Simon pettersson.  
Varmt välkomna,  
Vi tackar därmed Ingemar Eriksson och Göte Modin för många trevliga år i styrelsen! 
  

Ja jag har inte så mycket mer att till lägga . Vi ses framöver och vill ni vara med på kurv 
och bromskursen så anmäl er till info@mckraukarna.se 
  

Ha det gott / Angelica för Raukarna. 

http://www.mckraukarna.se
mailto:info@mckraukarna.se
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Hello Bikers ! 
 
Hur känns  det : Har några vårkänslor dykt upp ännu ? 
Undertecknad har haft en viss kontakt med hojen, som t.ex. laddat batte-
riet och bytt framhjul.  Så i stort sätt färdig för att våldta asfalten. 
 
 

Var på Keffarnas fest igår kväll och det var som vanligt fullt ös med en massa bikers och ett 
okänt antal sådana som gillar gamla dollargrin, men dom flesta skiner som nya och man kan 
tro att dom har kommit från bandet hos GM:s fabriker. 
 
Tyvärr skapade festen diverse defekter dan efter med huvudvärk, slöhet och en lätt släng av 
parkinson. Men efter en stunds betänketid kan det vara Ryftes utsläpp som har dykt upp i vå-
ran vattenbrunn det är inte så långt till utsläppen, vem vet. 
 
Den här vintern kan kallas för Fibervintern, för här i sockna har vissa försökt pocka på för en 
inkoppling till fibernätet,  men undertecknad och några med mej vill inte bli kopplade och det 
har inneburit att en viss uppdelning  av ON/OFF  personer här i bygden tyvärr. Men jag läste i 
PTS att det mobila bredbandet skall  hålla jämna steg med fiberkabeln, så man är inte så 
värst orolig för att bli sittande  med ett bredband som är helt ute. 
Lider lite av skrivtorka så jag får skriva lite mer efter några hojturer under våren. Har en liten 
historia nedan som känsliga personer inte bör läsa. Vill även med bestämdhet att det  inte är 
undertecknad som är involverad i denna historia. 
 

En veterinär var på besök hos en bonde. För att skoja lite buktalade han så att det lät som 
om djuren svarade på hans frågor. Hos kossan blev dialogen: 
Vad är det bästa du vet? 
När tjuren kommer på besök! 
Och hos hönan blev det motsvarande: 
Vad är det bästa du vet? 
När tuppen kommer på besök! 
Bonden såg mer och mer fundersam ut. Nästa djur som skulle besökas var grisen. Men då 
sprang bonden före och väste till grisen: 
Nu jävla sugga håller du käft, annars skjuter jag dig! 
 
 
Kör försiktigt nu när första turen stundar, se upp för gruset som ligger kvar. 
 
Hälsningar 
Anders S 
Member Limestone 
Sm1muo@gotland.com 
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På följande ställen erhåller du rabatt mot uppvisande av medlemskort. 
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Mecka MC för tjejer med SMC på Cykel & MC-hallen 
 

Mycket riktigt stod det i annonsen att vi varken skulle bjuda på champagne eller  
snittar, att vi varken skulle prata mode eller hårvård. Och inte en Chippendale i  
sikte – tack och lov, de hade ju förfrusit sina stringklädda bakdelar denna kalla lör-
dagseftermiddag!  
 
Men vad spelar champagne och snittar för roll, och mode och hårvård kan man ju läsa 
om i varenda blaska. Chippendales förresten – de har ju ingenting att komma med 
jämfört med mottagandet vi fick av Marcus, Thomas och Kalle på Cykel & MC-hallen.  
 
Kanske berodde det på att de aldrig hade haft butiken full med enbart tjejer förut, kan-
ske berodde det på att fastän det var kallt och isigt ute så får man härliga vårkänslor 
när man meckar med en motorcykel och provar MC-kläder.  
All den tid vi inte lade på champagne och snittar, ägnade vi åt just det, vi delade näm-
ligen upp oss i två grupper, och medans den ena gruppen pratade säkerhet och skydd 
med Marcus och köpte reservdelar till mycket förmånliga priser av Thomas, så tog sig 
Kalle an den andra gruppen ute i verkstaden.  
 
En kedjedriven Suzuki sport touring och en remdriven Kawasaki custom motorcykel 
stod prydligt uppställda för oss att lära oss så mycket som möjligt om.  
 
Förutom alla frågor vi bombarderade Kalle med, så hann vi även lära oss oljebyte, 
kontroll av kedja och rem, koll av bromsbelägg och skivor, däckbyte, batteriladdning 
och vinterförvaring. Många nyttiga tips som underlättar den dagliga hanteringen av din 
motorcykel samt allmän service och inställningar man måste vara medveten om för att 
förlänga livslängden på motorcykelns alla delar.  
Kort sagt, en mycket trevlig och informativ eftermiddag.  
 

Men lika roligt och lärorikt som det var att få fördjupa sig i motorcykelns mekanik var 
det ju att få träffa en hel drös med hojkörande kvinns man aldrig sett förut. Maken till 
entusiasm både för att få skita ner sig och längtan inför vårens första körning har vi väl 
aldrig sett koncentrerad på ett och samma ställe under en eftermiddag. Vi hoppas nu 
kunna fördjupa vår nyfunna vänskap med gemensamma körningar, KNIX kurser och 
annat skoj under säsongen.  
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Dessa kurser ingår i SMC School, men genomförs i SMC Västra Götalands,  
SMC Gotlands och SMC-Riks regi.  
Mål och syfte med utbildningen: 
 
Målsättningen med utbildningen är att öka trafiksäkerheten genom att öka kunskapen 
och färdigheten hos Dig som mc-förare. 
 
Det är ingen fri träningsdag för Dig som ex redan har licens. Däremot välkomnar vi  
gärna såväl rutinerade som nya förare, då du garanterat kommer att utvecklas i din  
körteknik. 
 
Under hela dagen kommer du att köra ”enskilt”, och i ditt eget tempo. Valet av motor-
banan som övningsplats, är idealisk, eftersom det är en säker och effektiv miljö att trä-
na på. Målet är att Du ska bli en säkrare förare, inte att du ska köra fortare i trafiken, 
efter utbildningen. 
 
Kurserna är upplagda så att varje körpass föregås av en teoretisk genomgång för att 
sedan följas av praktiska övningar (körning på banan). Därefter ges varje förare möjlig-
het till feedback samt en diskussion av just Dina upplevelser under körpasset. Nivån 
utgår hela tiden från gruppens förkunskaper, vi förbehåller oss rätten att flytta deltagare 
mellan hastighetsgrupper under dagen för att få jämnare 
grupper. 
 
Välkommen till 4 dagars på Gotland!! 
2012-07-05 BKK Gotland Ring 
2012-07-06 BKK Gotland Ring 
2012-07-07 BKK Gotland Ring 
2012-07-08 BKK Gotland Ring 

Läs mer här: http://www.svmc.se/Distrikt/vastragotaland/School/Gotland-Ring-
2012/Anmälan gör du på: https://www2.svmc.se/school 

SMC School Gotland Ring 2012, Avancerade kurser 5, 6, 7, 8 juli. 
Vi kommer att ha behov av ca 25-talet ”resurspersoner” under dessa 4 dagar, som kan 
hjälpa till, för att vi ska kunna genomföra kurserna på ett säkert sätt! 
 
Bl.a. att vara flaggposteringar! Så DU som har tid, tycker det skulle vara KUL att hjälpa 
till, hör av dig till oss! Ersättning utgår i form av mat o fika de dagar Du jobbar. Dessut-
om får Du möjlighet att delta på ”internutbildningsdagen” månd. 9 juli. dvs. Du får en 
”fri” kursdag!! Skulle Du inte kunna nyttja den dagen, så erbjuder vi en fri KNIX kurs 

istället. Anmälan sker på vår hemsida:  http://www.svmc.se/Distrikt/gotland/School/
Fortbildning/Anmalning-till-Gotland-Ring-som-resurs-i-Juli/ 
 
Vid ev. frågor, kontakta MCT ansvarig, Stig Göransson stig.goransson@refocus.se   
Jag nås även på 070-625 90 67 

http://www.svmc.se/Distrikt/vastragotaland/School/Gotland-Ring-2012/
http://www.svmc.se/Distrikt/vastragotaland/School/Gotland-Ring-2012/
https://www2.svmc.se/school
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95 rådjursolyckor 2009, en fördubbling mot 2008  
  

182(!!) st rådjursolyckor 2010, ytterligare en fördubbling! 
2011 - 122 st, 2012 - 24 st rapporterade olyckor på ön! 
 
Så tillväxten av rådjur på ön tycks fortsätta att öka! Vi kan konstatera 
faktum, rådjuren finns i våra skogar/marker. Enligt senaste inventering-
en finns det ca 4500 rådjur på ön!! Det Ni kan göra är att ta det försik-
tigt särskilt på platser och tider där rådjuren förekommer! Var upp-
märksamma, anpassa hastigheten så ni har chans att stanna! 
 
Här kan du se var o när olyckorna har ägt rum: 
http://www.viltolycka.se/statistik/har-hander-viltolyckorna.aspx 
 

Första dödsolyckan MC - Rådjur har inträffat på fastlandet! 
 
Här har du ett enkelt hjälp- medel som kan hjälpa dig att 
undvika sammanstötning med rådjur, funkar på både 
hojen och bilen! 

Monterad på fram-

skärmen på en 

BMW MC K1200S 

Pris endast 70:- per st.+ frakt 
Intresserad av att köpa denna säkerhetsprodukt? 
Sätt in 75 kr på plusgiro: 130710-7 samt uppge namn o postadress så  
kommer den på posten till dig.  Frågor? Kontakta: stig.goransson@refocus.se 
 
(FÖRTYDLIGANDE: Det är SMC som säljer denna produkt och överskottet går till 
vår fortbildnings-/trafiksäkerhets-verksamhet) 

http://www.viltolycka.se/statistik/har-hander-viltolyckorna.aspx
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Den 22 februari samlades de flesta Gotländska mc-klubbbar till ett 
samordningsmöte i NTF-lokalen på Skarphäll.  
 
Sommarens alla onsdagsåkningar skulle fördelas. Fördelningen gick 
på mindre än 11 minuter och verkar vara rekord inom SMC-
Gotlands historia, mycket bra jobbat!  
 
Det språkades över klubbgränserna och alla talade för sin sak, det 
bådar gott inför sommarens körningar.  
 
Kolla kalendern i Rabbisbladet och titta på de olika klubbarnas  
hemsidor och plocka lite utav det gottaste eller varför inte göra den-
na sommar till din bästa sommar och kör på alla körningar. 
 
/Bertil 

Till salu 

Honda Shadow VT 600, välskött, -01 

Välvårdad mc i mycket fint skick! Varit i min ägo sedan 2006. Har gått ca 2600 mil. Går mycket 

bra, har aldrig krånglat! 

Detta är en mycket pålitlig och lättkörd hoj. Bekväm att köra. Ligger tryggt och bra på vägen. 

Billig i skatt och försäkring. 

 

Årlig service utförd. Utrustad med ruta, sissybar och extra fotpinnar fram. 

Kraftiga och rejäla packväskor och verktygsväska.  

Infettade minst 2 ggr/år.  

Batteri gått 2 säsonger. Besiktad -11, ua. 

 

Fler bilder kan mailas som visar då sadel, packväskor och  

piporna är avplockade i samband med ”vårputsningen”.  

Använt den som pendlarhoj.  

Säljer den för annat mc-intresse.  Bara tuta o köra! 

 

För mer info Välkommen att ringa eller maila. ingnor@telia.com eller  

Matts 0704-174481 

mailto:ingnor@telia.com
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 Sidovagn Sökes 
 
Söker en sidovagn till kommande 
säsong. 
 
Allt av intresse. 
heather.sarden@gmail.com 

Säljer nu min pärla! Suzuki B-King –08, 1340cc, 184 hästar  
då jag skall byta till annat.  
En otroligt skön hoj. Nyservad. 1200mil. Full servicebok. Nästan nya däck.  
Helt original. I toppskick. Endast 1 ägare, dvs. jag.  
 
Motorcykeln är otroligt lättkörd och den silkeslena gången i motorn i kombination 
med den distinkta växellådan och det rappa chassit gör den till en dröm att köra.  
 
Den funkar till allt, du kan hänga med sporthojar på en 
runda eller åka på långresor om du vill. 
 
Första kontakt helst via e-post då jag jobbar ”konstiga 
tider” 
Jag undanber mig rena brevvänner eller  
sådana som bara vill snacka hoj.  
Men om du har pengarna och vill köpa en kanonhoj till ett bra pris, hör av dig!  
 
För mer info  

akehoas@gmail.com 

Åke 070-6927905 
 

 

Intresserad av en  
”Allround hoj”? 
Då kan det här var något 
för dig! 
BMW F650 GS Dakar,   -
04, fint skick 2007mil, extra 
utrustad. 
Prisidé: 49.000:- Kontakta 

Stig, 070-6259067 

mailto:heather.sarden@gmail.com
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